的艺术处理等内容]�及后续设计服务等所有设计工作。

6.2施工承包范围：包括但不限于施工图纸范围内的所有施工内容。

（二）合同工期

施工计划开工日期：2019年11月30日。

施工计划竣工日期：2021年11月29日。

施工工期（含设计工期）总日历天数：730天。 工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的

工期天数不一致的，以工期总日历天数为准，具体开工时间以监理下达的开工令为准。

（三）工程质量标准

工程质量符合 合格 标准。

（四）签约合同价

签约暂定合同价为：

人民币（大写）：肆亿零柒佰叁拾壹万叁仟柒佰贰拾壹元叁角叁分(小写金额：￥407,313,721.33

元，其中设计费为￥5,815,995.5元，建安费为￥401,497,725.83元（该价格不作为工程结算及工程款

支付的依据，待施工图完成，施工图预算通过区财政评审后在不超出投标报价的情况下做相应调整）。

本项目由乙方（联合体牵头人）代表联合体统一向甲方提交依法合规的增值税专用发票，项目款

项由甲方统一支付至乙方（联合体牵头人）指定的账户。

（五）补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

（六）履约担保

乙方是否提供履约担保： 提供。

乙方提供履约担保的形式、金额及期限的：由联合体牵头人或联合体成员提供暂定合同价款10%